Minareye, harimin mahfil kısmından

geçilmektedir. Tekkenin avlusunda geniş bir hazire yer almaktadır.

Ali Ağazâde Zeynel Abidin Paşa tarafından yaptırılan cami, medrese, tekke ve

imaret için VGMA, 623.Defter, 335.sıra-987. Defter, 215.sıra, 70.sırada ve TKGMA,

126 Numaralı Tapu Defterinde hicrî 1133/ milâdî 1720 tarihli kayıt bulunmaktadır
43

.

Mevkufatın 14 sıra numarasında işaret edildiği üzere, üstüne ilave yapılan daha eski bir

üçüncü vesika daha bulunmaktadır. Tarihi hicrî 1096 senesi Zilhicce (1685 Teşrin-i

sânî) ortalarıdır. Başbakanlık Osmanlı Arşivi belgesinde, Zeynel Abidin Paşa’nın

Ohri’de inşa ettiği cami, medrese, tekke ve sair hayratın vakıflarına müdahale

edilmemesi hakkındaki hüküm yazısı vardır
44

.

11- Eski Hamam veya Ohrizade Sinan Çelebi Hamamı